# July, 2014 KSPHCL NEWSLETTER



# ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಜುಲೈ, 2014

#### Chairman's Message

Our vision and dedication to deliver high quality buildings are in-built in our approach to projects, from conceptualization to execution stages. This approach has significantly contributed to the manifold growth of Karnataka State Police Housing Corporation. KSPHC has the aspiration and determination to ensure low-cost, sustainable and high quality housing & non-residential buildings for our Police and allied forces.

On behalf of the KSPHC management, staff and shareholders, I would like to take this opportunity to thank Government of Karnataka for providing continuous support and cooperation. I profusely thank all our Clients, Partners and Customers for the trust and support bestowed on us.

KSPHC has grown from a meagre Rs. 6 Cr. turnover company in the year 2000-01 to over Rs. 282 Cr. turnover Company during the financial year 2013-14. We recognise that our success has been largely due to the outstanding contribution from every member of our professional, experienced and motivated Team.

Mutual trust and respect, integrity, and appreciation among the entire KSPHC Team is what makes us stand apart from other State Organizations.

#### Dr. B.E. Umapathy, IPS DGP & Chairman



ಡಾ. ಬಿ.ಇ. ಉಮಾಪತಿ, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

#### ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸಂದೇಶ

ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿವು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಅಮೂಲ್ಯ ಕಾಣಿಕೆ ನೀಡಿ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ನೀಡಬೇಕೆನ್ನುವ ನಮ್ಮ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಸಮೀಪಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಗುರಿಯನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುವ ಹಂತ ತಲುಪಿದ್ದೇವೆ. ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ. ನಿಯಮಿತದ ಸರ್ವಾಂಗೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಸಹಕಾರಿಯಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ಮಿತ್ರದಳಗಳಿಗೆ ಕಡಿಮೆ ಬಂಡವಾಳ, ಹೆಚ್ಚು ಬಾಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ವಸತಿ ಮತ್ತು ವಸತಿಯೇತರ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಆಕಾಂಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಛಲ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯದ್ದಾಗಿದೆ.

ನಮಗೆ ನಿರಂತರ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಸಹಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೖನಿ.ನಿ.ನಿಗಮದ ಎಲ್ಲ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂಧಿವರ್ಗ ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರ ಪರವಾಗಿ ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಭಿನಂದಿಸುತ್ತೇನೆ. ನಮ್ಮ ಮೇಲೆ ವಿಶ್ವಾಸವಿಟ್ಟು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರು, ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಬಳಕೆದಾರರನ್ನು ಅಪಾರವಾಗಿ ಅಭಿನಂದಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ.ರಾ.ಮೊ.ಗೃನಿ.ನಿ.ನಿವು 2000–01 ನೇ ಇಸವಿಯಲ್ಲಿ ರೂ. 6 ಕೋಟಿಯ ಅತ್ಯಲ್ಪ ವಹಿವಾಟಿನಿಂದ 2013–14 ರಲ್ಲಿ ರೂ. 282 ಕೋಟಿಯ ಭಾರೀ ವಹಿವಾಟಿನ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿ ಬೆಳೆದಿದೆ. ನಮ್ಮ ಈ ಎಲ್ಲಾ ಯಶೋಗಾಥೆ ಸಾಧ್ಯವಾಗಿದ್ದು ವೃತ್ತಿಪರ, ಅನುಭವಿ, ಮತ್ತು ಉತ್ಸಾಹಿ ತಂಡಗಳಿಂದ ಎಂದು ನಾವು, ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಮನಗಂಡಿದ್ದೇವೆ. ಕ.ರಾ.ಮೊ.ಗೃನಿ.ನಿ. ನಿಗಮದಲ್ಲಿನ ಪರಸ್ಪರ ನಂಬಿಕೆ ಮತ್ತು ಗೌರವ, ಏಕತೆ ಮತ್ತು ಶ್ಲಾಘನೆ ನಮ್ಮನ್ನು ರಾಜ್ಯದ ಬೇರೆ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗಿಂತ ಮಂಚೂಣಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿದೆ.

#### Managing Director's Message

I am pleased to present the latest edition of our newsletter. We have completed and handed over N.A.Muthanna Memorial School at Dharwad for police children. There was a long pending demand for better infrastructure for this prestigious school. We have also handed over Traffic Training and Road Safety Institute at Thanisandra, Bangalore. This is the first such institute in entire country.

We are handing over 1st phase of new Police Training Schools at Thanisandra (Bangalore) and Dharwad by 15th August. This will add enormous training capacity for the freshly recruited policemen which is the biggest challenge at present. We will complete and handover final phase by December 2014.

We are targeting to complete AHS-III scheme by September end and to complete the fund utilization of 13th Finance Commission by 31st March 2015. In 2013-14, the productivity of each employee of corporation increased from Rs. 67.56 lakh per employee to Rs. 120.31 lakh per employee. This is an indication of the commitment of our employees. We have also initiated action to impart vocational training at our Skill Training Centre for the wards of Police personnel. We strive to serve you better.

Shri. Praveen Sood, IPS ADGP & Managing Director



ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಸೂರ್, ಭಾ.ಪೊ.ಸೇ. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

#### ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಂದೇಶ

ನಮ್ಮ ಸುದ್ಧಿ ಪತ್ರದ ಇತ್ತೀಚಿನ ಆವೃತ್ತಿಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ಸಂತಸವಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆರಕ್ಷಕರ ಮಕ್ಕಳಿಗಾಗಿ ದಾರವಾಡದಲ್ಲಿ ಎನ್.ಎ. ಮುತ್ತಣ್ಣ ಸ್ಮಾರಕ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿದ್ದೇವೆ. ಈ ಪ್ರತಿಷ್ಟಿತ ಶಾಲೆಗೆ ಉತ್ತಮ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯ ಬೇಕೆನ್ನುವುದು ಬಹುಕಾಲದ ಬೇಡಿಕೆಯಾಗಿತ್ತು.

ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಥಣಿಸಂಧ್ರದಲ್ಲಿ 'ಸಂಚಾರಿ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ಸುರಕ್ಷತೆ' ತರಬೇತಿ ಶಾಲೆಯನ್ನೂ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮಾದರಿಯ ಕೇಂದ್ರ ದೇಶದಲ್ಲೇ ಪ್ರಪ್ರಥಮ. ಥಣಿಸಂದ್ರ ಮತ್ತು ದಾರವಾಡದ ಮೊದಲನೇ ಹಂತದ ಆರಕ್ಷಕ ತರಬೇತಿ ಶಾಲೆಗಳನ್ನು ಆಗಷ್ಟ್ 15 ರಂದು ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾದ ಆರಕ್ಷಕರಿಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವುದು ವರ್ತಮಾನದ ದೊಡ್ಡ ಸವಾಲಾಗಿದ್ದು ಆರಕ್ಷಕ ತರಬೇತಿ ಶಾಲೆಯ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೆಚ್ಚಳದಿಂದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಲ ಬಂದಂತಾಗುತ್ತದೆ. ಕೊನೆಯ ಹಂತವನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್-2014 ರಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುತ್ತೇವೆ.

AHS-III ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಅಂತ್ಯದೊಳಗೆ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2015 ರೊಳಗೆ 13ನೇ ಹಣಕಾಸು ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಸದ್ದಿನಿಯೋಗ ಗೊಳಿಸುವ ಗುರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದೇವೆ. 2013–14 ರ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರತೀ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯ ಉತ್ಪಾದನಾ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವು ರೂ. 67.56 ಲಕ್ಷದಿಂದ ರೂ. 120.31 ಲಕ್ಷಕ್ಕೆ ಏರಿಕೆಯಾಗಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಗೆ ಇದು ಒಂದು ನಿದರ್ಶನ. ನಾವು ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ನಮ್ಮ ನೈಪುಣ್ಯ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ವೃತ್ತಿಪರ ತರಬೇತಿ ನೀಡಲು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡಿದ್ದೇವೆ. ನಿಮಗೆ ಇನ್ನೂ ಉತ್ತಮ ಸೇವೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

July, 2014





# ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಜುಲೈ, 2014

#### Foundation Stone Laying Ceremony of Expansion of Police Public School, Mysore



Shri Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister taking guard of honour during the foundation stone laying ceremony of expansion of Police Public School, Mysore, to construct Govt School, High School and Hostels for Boys and Girls' on 22.05.2014 in the presence of Hon'ble Home Minister Shri. K.J. George, Shri. Lalrokhuma Pachau, DG&IGP, Karnataka State and Shri. Praveen Sood, ADGP and MD, KSPHC.

ಮೈಸೂರಿನ ಪೊಲೀಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿ ಬಾಲಕ ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ಮತ್ತು ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳ ನಿರ್ಮಾಣದ ಅಂಗವಾಗಿ 22.05.2014 ರಂದು ನಡೆದ ಶಿಲಾನ್ಯಾಸ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯನವರು ಗೌರವ ವಂದನೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತಿರುವುದು. ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್, ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ರರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ DG&IGP, ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಸೂದ್, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ ಇವರುಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

July, 2014

KSPHCL NEWSLETTER



## ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಜುಲೈ, 2014

#### Foundation Stone Laying Ceremony of Office of the Commissioner of Police, Mysore and Inauguration of Police Training School, Mysore



Shri Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister laid the foundation stone for the new office building for Commissioner of Police, Mysore, in the presence of Hon'ble Home Minister Shri K.J. George, Shri Lalrokhuma Pachau, DG&IGP, Karnataka State and Shri Praveen Sood, ADGP and MD, KSPHC on 22.05.2014.

Shri Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister also laid foundation stones for 5 other projects, i.e., 216 PC quarters & 24 SI quarters to be built in Jyothinagar, Hebbal, Jalpuri, Jockey Quarters and Saraswathipuram, 156 PC quarters in Nanjangud, H D Kote, T N Pura, Bannur, Sargur and Periyapatna, CAR office and ACP office complex, guest houses for SIs and dormitory and entertainment rooms for Armed Reserve personnel.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯನವರು ಮೈಸೂರು ಆಯುಕ್ತರ ಕಚೇರಿಯ ಕಟ್ಟಡದ ಶಿಲಾನ್ಯಾಸವನ್ನು 22.05.2014ರಂದು ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್, ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ರರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ DG&IGP, ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಸೂದ್, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ ಇವರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯನವರು ಇತರೆ 5 ಯೋಜನೆಗಳ ಶಿಲಾನ್ಯಾಸವನ್ನು ಕೂಡ ನೆರವೇರಿಸಿದರು, ಅವುಗಳೆಂದರೆ, ಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಜಾಲ್ಪುರಿ, ಜಾಕಿ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳು ಮತ್ತು ಸರಸ್ವತಿಮರಂನಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಲಾಗುವ 216 ಆರಕ್ಷಕರ ಮತ್ತು 24 SI ಗಳ ವಸತಿಗೃಹಗಳು, ನಂಜನಗೂಡು, H D. ಕೋಟೆ, T ನರಸೀಪುರ, ಬನ್ನೂರು, ಸರ್ಗೂರು, ಮತ್ತು ಪೆರಿಯಾಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಲಾಗುವ 156 ಆರಕ್ಷಕ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳು, CAR ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ACP ಕಚೇರಿಯ ಸಂಕೀರ್ಣಗಳು, SI ಗಳಿಗಾಗಿ ಅಥಿತಿ ಗೃಹಗಳು ಮತ್ತು ವಿಶ್ರಾಂತಿ ಗೃಹಗಳು, ಮತ್ತು ಸಶಸ್ತ್ರ ಮೀಸಲು ಪಡೆಯ ಯೋಧರಿಗಾಗಿ ಮನರಂಜನಾ ಕೊಠಡಿಗಳು.



ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಜುಲೈ, 2014

#### **Inauguration of Kavoor Police Station**



Kavoor Police Station was inaugurated by Shri B. Ramanatha Rai, Hon'ble Minister for Forest, Environment and Ecology and Dakshina Kannada district incharge Minister in the presence of Shri B.A. Moiddin Bhava, Hon'ble Member of Legislative Assembly of Mangalore North assembly constituency and Sri K. Abaychandra Jain, Hon'ble Minister of State for Youth Service, Sports and Fisheries on 03.06.2014

ಕಾವೂರು ಆರಕ್ಷಕ ಠಾಣೆಯ ಉದ್ಘಾಟನೆಯನ್ನು 3.6.2014 ರಂದು ಮಾನ್ಯ ಶ್ರೀ ಬಿ. ರಮಾನಾಥ ರೈ, ಸಚಿವರು, ಅರಣ್ಯ, ಪರಿಸರ ಹಾಗು ಜೀವಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ಮತ್ತು ದ.ಕ. ಉಸ್ತುವಾರಿ ಸಚಿವವರು ಇವರು, ಶ್ರೀ ಮೊಯಿದ್ದೀನ್ ಭಾವಾ, ಮಾನ್ಯ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಸದಸ್ಯರು, ಮಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ವಿದಾನಸಬಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯ ಶ್ರೀ ಕೆ. ಅಭಯ್ ಚಂದ್ರ ಜೈನ್, ಯುವಜನ ಸೇವಾ, ಕ್ರೀಡೆ, ಮತ್ತು ಮೀನುಗಾರಿಕಾ ಸಚಿವರು ಇವರ ಉಪಸ್ಥತಿಯಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.



July, 2014



## ಕರಾಮೊಗೃನಿನಿನಿ

ಸುದ್ದಿಪತ್ರ

ಜುಲೈ, 2014

#### **Traffic Training and Road Safety Institute Inauguration**

Traffic Training and Road Safety Institute was inaugurated by Shri. Siddaramaiah, Hon'ble Chief Minister of Karnataka in the presence of Shri. K J George, Hon'ble Home Minister, Shri. Ramalinga Reddy, Hon'ble Minister for Transport, Shri Roshan Baig, Hon'ble Minister for Infrastruture, Shri Lal Rokhuma Pachau, DG&IGP, Karnataka State & Shri. Praveen Sood, ADGP and MD, KSPHC on 06.06.2014.

ಸಂಚಾರ ತರಬೇತಿ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಇದರ ಉದ್ಘಾಟನೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯನವರು 06.06.2014. ರಂದು ಮಾನ್ಯ ಗೃಹಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್, ಮಾನ್ಯ ಸಾರಿಗೆ ಸಚಿವರಾದ ಶ್ರೀ ರಾಮಲಿಂಗಾರೆಡ್ಡಿ. ಮಾನ್ಯ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಚಿವರಾದ ಶ್ರೀ ರೋಷನ್ ಬೇಗ್, ಶ್ರೀ ಲಾಲ್ರರೋಕುಮಾ ಪಚಾವು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, DG&IGP, ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಸೂದ್, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕ.ರಾ.ಪೊ.ಗೃ.ನಿ.ನಿ.ನಿ ಇವರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.



ಸಂಚಾರ ತರಬೇತಿ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಉದ್ಘಾಟನೆ

#### N A Muttana Memorial Residential School for Police Children



ಪೊಲೀಸ್ ಮಕ್ಕಳಿಗಾಗಿ ಎನ್.ಎ. ಮುತ್ತಣ್ಣ ಸ್ವಾರಕ ವಸತಿ ಶಾಲೆ

#### **Recently Constructed Buildings**



12 PC Quarters at Nidagundi, Bijapur



12 Firemen Quarters at Athani, Belgaum



12 PC and 2 SI Quarters for India Reserve Battalion at Arakeri, Bijapur



Police Station at Jalanagar, Bijapur



Police Outpost at Nittur, Bidar



3 Bay Fire Station at Ankola, UK



2 Fire Officers Quarters at Mundargi, Gadag



16 PC Quarters at Honnali, Davangere



Police Station at Guttal, Haveri



12 PC Quarters at Indi, Bijapur



12 Firemen Quarters at Kundapura, Udupi



Admin Block, KPA, Mysore





ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೊಅೀಸ್ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ನಿಗಮ ನಿ.,

#59, ರಿಚ್ ಮಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 025. ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.ksphc.org



#59, Richmond Road, Bangalore - 560 025. website: www.ksphc.org

